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Désignation règlementaire : 
Glace onctueuse sur bâtonnet, nappée d'un glaçage au beurre de cacao, agrémentée de copeaux de pâte torréfiée croustillants et d'une fine 
mousse de pistache

Code Article ITF : S1507 Code douanier : 21050000

Fiche Technique International Taste Food 1

Spécifications
Nom du Fournisseur : INTERNATIONAL TASTE FOOD Nom d'usage article : BOUJEE DUBAI CHOCOLATE ICE CREAMS (4PCES) 280MLX9

BOUJEE DUBAI CHOCOLATE ICE CREAMS (4PCES) 280MLX9

Norme & engagements (0) : GS1 : No

Composition
Liste d'ingrédients (Allergènes en MAJUSCULE) :

Ingrédients (0) : Voir liste ingrédients Type de produit : Produit élaboré

Labels (0) : Type de conservation : Surgelé

Eau, glaçage à 27 % de cacao avec des vermicelles grillés et du beurre de pistache (huiles végétales (palme, palmiste, 
tournesol), sucre, 16 %* de vermicelles grillés (farine de blé, eau), 13,4 %** de beurre de pistache, lait écrémé en poudre, lait 
entier en poudre, pâte de sésame, lactosérum, émulsifiant : lécithines (soja), arôme, sel), 12 % de beurre, sucre, lait écrémé 
en poudre, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, épaississants : gomme de caroube, gomme de guar, 
carraghénane ; arôme.*4,3 % de vermicelles grillés dans le produit fini**3,6 % de beurre de pistache dans le produit fini
Ce produit peut contenir des traces d'œufs et d'arachides.

Allergènes : Allégations : Nutrition : 1301KJ/312KCAL
Présence Traces Sans porc ? X Matières grasses (g/100g) 21,00 Protéines  (g/100g) 4,50

Lait Sans arête ? X Dont sucres (g/100g)
Arachide X Sans Gluten ? Glucides (g/100g)

Aucun Sans sel ajouté ? Dont MG saturés (g/100g) 10,00 Sel  (g/100g) 0,14

X Catégorie d'Aide au lait scolaire
Soja Sans sucre ajouté ?

27,00
23,00

Fruit à coque Sans huile de palme ?
Oeuf X Sans alcool ? X

Calcium (mg/100g)
Gluten Sans polyphosphate ajouté ?

Sésame Visuel ProduitsCrustacé
Vegetarien ?

Vegan ?

Sulfites
Moutarde

Poisson
Céleri

Mollusques
Lupin

Durée DLC ou DLUO : 360 jours
Durées de vie en jours : T° conservation :

Durée de vie mini à livraison : 90 jours Surgelé

Liaison différée froide : → durée de conservation après décongélation (h) : 

Type Pack Poids brut 2,70 kg Nb colis 72

Traitement thermique du lait :

Logistique :
Sous conditionnement Colis Palette

Poids Net 0,280 kg EAN

Nb couches 12

Poids Pièce (G) : 280 ml Poids Brut 0,300 kg Pieces / Col 9 Nb col/che 12

Poids variable : non Nb Pce 1 Poids net 2,52 kg

450 mm 290 mm 230 mm 1200 mm 800 mm 1700 mm

EAN

EAN 4032549048645 Longueur Largeur Hauteur Longueur Largeur Hauteur

Longueur Largeur Hauteur

120 mm 30 mm 160 mm

Conservation et mise en œuvre :


